
UCHWAŁA NR 443/2017 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2017 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814 i 1579) oraz art. 222 ust, 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U, z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260) uchwala się, co następuje:

§ 1, W uchwale Nr XXX/169/2016 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zmienia się tabelę nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;
2) zmienia się tabelę nr 2 „Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej” 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) zmienia się tabelę nr 5 „ Wydatki Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

4) zmienia się tabelę nr 7 „Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej” zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Krzysztof Figat

CZŁONEK ZARZĄDU

Id: A70C4F9A-4A49-4926-B2F3-AE697CA95F20. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 443/2017

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 28 lutego 2017 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D z . R o z d z . § N a z w a
D o c h o d y  
o g ó łe m  
(6+12)

z  te g o :

d o c h o d y
b ie ż ą c e

(7+8+9+10+11)

z  te g o :

d o c h o d y  
m a ją tk o w e  

(13+ 14+15+ 1S)

z  te g o :

w ła s n e

z  z a k r e s u  a d m .  
r z ą d o w e j  i  in n y c h  

z le c o n y c h  j s t  
u s ta w a m i

r e a liz o w a n e  w  
d r o d z e  u m ó w  lu b  

p o r o z u m ie ń  z  
o rg a n a m i a d m . 

rz ą d o w e j

r e a liz o w a n e  w  
d r o d z e  u m ó w  lu b  
p o r o z u m ie ń  z  j s t

ś r o d k i n a  z a d a n ia  
b ie ż ą c e  z  

u d z ia łe m  ś r o d k ó w  
u n ijn y c h

d o c h o d y  z e  
s p r z e d a ż y  

m a ją tk u

d o c h o d y  z  ty tu łu  
p r z e k s z t a łc e n ie  

p ra w a  u ż y tk o w a n ia  
w ie c z y s te g o  w  p ra w o  

w ła s n o ś c i

d o ta c je  i ś ro d k i  
p rz e z n a c z o n e  
n a  in w e s ty c je

ś r o d k i n a  
in w e s ty c je  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w  
u n ijn y c h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

7 5 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i 
o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a r o w a

9 3 4,00 9 9 4,00 0,0 0 9 9 4,00 0,00 0,00 0,0 0 0,0 0 0,00 0,0 0 0,00 0,0 0

75411 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j  
S tra ż y  P o ż a rn e j

9 9 4,00 9 9 4 ,0 0 0,0 0 9 9 4 ,0 0 0,0  D 0,0 0 0,00 0,0 0 0,0 0 0,00 0,00 0,0 0

21 1 0 D o ta cje  ce lo w e  o trzy m a n e  z  
b u d że tu  p a ń stw a  n a  z a d a n ia  
b ie ż ą c e  z  z a k re s u  adm in istracji 
rządow ej o ra z  in n e  z a d a n ia  z le c o n e  
u staw am i rea lizo w an e  p rz e z  p ow iat

9 9 4,00 9 9 4 ,0 0 0,0 0 9 9 4 ,0 0 0,00 0,00 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,00 0,0 0

85 5 R o d z in a G 7 2 3 ,OC 6 7 2 3,00 0 ,0 0 6 7 2 3 ,0 0 0 ,0 0 0,0 0 0,00 0,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,0 0

8 5 5 0 3 R o d z in y  z a s t ę p c z e 6 7 2 3 ,0 0 6 7 2 3 ,0 0 0 ,0 0 8 7 2 3 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,0 0 0 ,0 0 0,00 o ,oc 0 ,0 0

2 1 6 0 D o ta cje  ce lo w e  o trzy m a n e  z  
b udżetu  p a ń stw a  n a  z a d a n ia  
b ie ż ą c e  z  z a k re s u  adm in istracji 
rządow ej z ie c o n e  pow iatom , 
z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  dod a tk u  
w y ch o w aw cze g o  o ra z  d odatku  do  
ł rycza łtow anej kw oty s ta n o w ią cy c h  
p o m o c  p a ń stw a  w  w y ch o w yw a n iu  
d zie ci

6  7 2 3 .0 0 6 7 2 3,00 0,00 6 7 2 3 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,0 0 0,00 0,0 0 0,00 0,0 0

R a z e m 7 7 1 7 ,0 0 7 7 1 7 ,0 0 0 ,0 0 7 7 1 7 ,0 0 0,0 0 0,0 0 0,00 0,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,0 0

Zwiększenia:

D z, R o z d z . § N a z w a
D o c h o d y
o g ó łe m
(6+12)

z  te g o :

d o c h o d y
b ie ż ą c e

(7+8+9+10+11)

z  te g o ;

d o c h o d y
m a ją tk o w e

(13+14+15+16)

z  te g o :

w ła s n e

z  z a k r e s u  a d m . 
r z ą d o w e j  i in n y c h  

z le c o n y c h  j s t  
u s ta w a m i

r e a liz o w a n e  w  
d r o d z e  u m ó w  lu b  

p o r o z u m ie ń  z  
o rg a n a m i a d m . 

rz ą d o w e j

r e a liz o w a n e  w  
d r o d z e  u m ó w  lu b  
p o r o z u m ie ń  z  j s t

ś r o d k i n a  z a d a n ia  
b ie ż ą c e  z  

u d z ia łe m  ś r o d k ó w  
u n ijn y c h

d o c h o d y  z e  
s p r z e d a ż y  

m a ją tk u

d o c h o d y  z  tytu łu  
p r z e k s z ta łc e n ie  

p ra w a  u ż y tk o w a n ia  
w ie c z y s te g o  w  p ra w o  

w ła s n o ś c i

d o ta c je  i ś r o d k i  
p rz e z n a c z o n e  
n a  in w e s ty c je

ś r o d k i n a  
in w e s ty c je  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w  
u n ijn y c h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

851 O c h r o n a  z d ro w ia 1 2 9  7 0 0 ,0 0 1 2 9  7 0 0,00 0,00 1 2 9  7 0 0 ,0 0 o .o d 0,0 0 0,00 0,0 0 0,0 0 0,00 0,00 0,0 0

8 5 1 5 6 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ie  
z d ro w o tn e  o r a z  ś w ia d c z e n ia  d la  
o s ó b  n ie o b ję ty c h  o b o w ią z k ie m  
u b e z p ie c z e n ia  z d ro w o tn e g o

1 2 9  7 0 0 ,0 0 1 2 9  7 0 0,00 0,0 0 1 2 9  7 0 0,00 0,00 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,00 0,0 0 0,00 0,0 0

21 1 0 D o ta cje  c e lo w e  o trzy m a n e  z  
b u d że tu  p a ń stw a  n a  z a d a n ia  
b ie ż ą c e  z  z a k re s u  adm in istracji 
rządow ej o ra z  in n e  z a d a n ia  z ie c o n e  
u staw am i rea lizo w an e  p rz e z  pow iat

129 7 0 0 ,0 0 129 7 0 0 .0 0 0,0 0 129 7 0 0,00 0,00 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,00 0,0 0 0,00 0,0 0

Id: A70C4F9A-4A49-4926-B2F3-AB697CA95F20. Podpisany < Strona 1



) )
85 2 P o m o c  s p o łe c z n a 8 01 5 ,0 0 8  0 1 6,00 8 0 1 6 ,0 0 0,0 0 0,00 0 ,0 0 0,0 0 0,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0 0

85 202 D o m y  p o m o c y  s p o łe c z n e j 8 0 1 6 ,0Q 8 0 1 6,00 8 01 6 ,0 0 0,0 0 0,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0 0 0 ,0 0 0,0 0 0,00 o ,op
2130 D o ta cje  c e lo w e  o trzy m a n e  z  

b udżetu  p a ń stw a  n a  re a liza c ję  
b ie ż ą c y c h  z a d a ń  w fa s n y c h  pow iatu

8 016,00 8  016,00 8 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oa 0,00 0,00

85 3 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k r e s ie  
p o lity k i s p o łe c z n e j

2 4 8 3 ,0 0 2  4 6 3,00 0,00 2 46 3 ,0 0 0,00 0,0(J 0,00 0,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Z e s p o ły  d o  s p r a w  o r z e k a n ia  o  
n ie p e łn o s p r a w n o ś c i

2 4 6 3 ,0 0 2 4 6 3 ,0 0 0,0 0 2  4 6 3 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,0 0 0,0 0 0,0 0

2110 D otacje  ce lo w e  o trzy m a n e  z  
budżetu  p a ń stw a  n a  z a d a n ia  
b ie ż ą c e  z  z a k re s u  adm in istracji 
rządow ej o ra z  in n e  z a d a n ia  z te c o n e  
u staw am i rea lizo w an e  p rz e z  p ow iat

2 463.00 2 463,00 0,00 2 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

R a z e m 1 4 0 1 7 9 ,0 0 1 4 0  179,00 8  01 6 ,0 0 13 2 1 6 3,00 0,0 0 0,0 0 0 ,0 0 0,0 0 9 ,0 0 0,00| 0,00| 0,0 0

O !

\

WI0K1

■ 0 n t
' t l j

Id: A70C4F9A-4A49-4926-B2F3 -AE697CA95F20. Podpisany Strona 2



Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 443/2017

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 28 lutego 2017 r.

Zmniejszenia:

D z . R o z tfz , § N a z w a
D o c h o d y
o g ó łe m
(6+12)

z  te g o :

d o c h o d y
b ie ż ą c e

(7+8+9+10+11)

z  t e g o :

d o c h o d y
m a ją tk o w e

(13+ 14+15+ 16)

z  te g o :

w ła s n e

z  z a k r e s u  a d m .  
rz ą d o w e j  i in n y c h  

z le c o n y c h  j s t  
u s ta w a m i

re a liz o w a n e  w  
d r o d z e  u m ó w  lu b  

p o r o z u m ie ń  z  
o r g a n a m i a d m , 

rz ą d o w e j

r e a liz o w a n e  w  
d r o d z e  u m ó w  lu b  
p o r o z u m ie ń  z  j s t

ś r o d k i n ą  z a d a n ia  
b ie ż ą c e  z  

u d z ia te m  ś ro d k ó w  
u n ijn y c h

d o c h o d y  z e  
s p r z e d a ż y  

m a ją tk u

d o c h o d y  z  ty tu łu  
p r z e k s z t a łc e n ie  

p ra w a  u ż y tk o w a n ia  
w ie c z y s te g o  w  p ra w o  

w ła s n o ś c i

d o ta c je  ł ś r o d k i  
p rz e z n a c z o n e  
n a  in w e s ty c je

ś r o d k i n a  
in w e s ty c je  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w  
u n ijn y c h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

7 S 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i 
o c h ro n a  p r z e c iw p o ż a r o w a

9 9 4,00 9 9 4,00 0,0 0 9 9 4,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 ,0 0 6 ,o o 0,0 0 0,00

75411 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j  
S tra ż y  P o ż a rn e j

9 9 4,00 9 9 4,00 0,0 0 9 9 4 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 6,00 0,00 0 ,0 0 0,00

2 1 1 0 D o ta cje  c e lo w e  o trz y m a n e  z  
b u d że tu  p a ń stw a  n a  z a d a n ia  
b ie ż ą c e  z  z a k re s u  adm in istracji 
rządow ej o ra z  Inne z a d a n ia  z le c o n e  
ustaw am i rea lizo w an e  p rz e z  p ow iat

9 9 4,00 9 9 4 ,0C 0,0C 9 9 4.00 0,00 o ,oc 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 o ,oc 0,0 0 0,00

8 5 5 R o d z in a 6  7 2 3 ,0 0 6  7 2 3,00 0,00 6 7 2 3 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,0 0 0,0 0 0,00 0,0 0 0,00

85 508 R o d z in y  z a s t ę p c z e 6  7 2 3 ,0 0 6  723,00] 0 ,0 0 6 7 2 3 ,0 0 0,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0 ,0 0 0,00

2 1 6 0 D otacje  c e io w e  o trzy m a n e  z  
b udżetu  p a ń stw a  n a  z a d a n ia  
b ie ż ą c e  z  z a k re s u  adm in istracji 
rządow ej z le c o n e  p ow iatom , 
z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  d o d a tk u  
w y ch o w a w cze g o  o ra z  d od a tk u  d o  
zrycza łtow anej kw oty s ta n o w ią cy c h  
p om o c p a ń stw a  w  w y ch o w yw a n iu  
dzieci

6  7 2 3 ,0 0 6 7 2 3 ,0 0 0,0 0 6 7 2 3 ,0 0 o .o o 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,00 0,00

R a z e m 7 7 1 7 ,0 0 7 7 1 7 ,0 0 0,00 7 7 1 7 ,0 0 o,ocJ 0,00 0,0 0 0,0 0 0,00 0,0 0 o ,oc 0,00

Zwiększenia:

D z . R o z d z . § N a z w a
D o c h o d y
o g ó łe m
(6+12)

z  te g o :

d o c h o d y
b ie ż ą c e

(7+8+9+10+11)

z  te g o :

d o c h o d y
m a ją tk o w e

(13+ 14+15+ 16)

z  te g o :

w ta s n e

z  z a k r e s u  a d m . 
r z ą d o w e j  i  in n y c h  

z le c o n y c h  j s t  
u s ta w a m i

re a liz o w a n e  w  
d r o d z e  u m ó w  lu b  

p o r o z u m ie ń  z  
o r g a n a m i a d m ,  

rz ą d o w e j

r e a liz o w a n e  w  
d r o d z e  u m ó w  lu b  
p o ro z u m ie ń  z  j s t

ś r o d k i n a  z a d a n ia  
b ie ż ą c e  z  

u d z ia łe m  ś r o d k ó w  
u n ijn y c h

d o c h o d y  z e  
s p r z e d a ż y  

m a ją tk u

d o c h o d y  z  ty tu łu  
p r z e k s z t a łc e n ie  

p ra w a  u ż y tk o w a n ia  
w ie c z y s te g o  w  p ra w o  

w ła s n o ś c i

d o ta c je  i ś r o d k i  
p rz e z n a c z o n e  
n a  in w e s ty c je

ś r o d k i  n a  
in w e s ty c je  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w  
u n ijn y c h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

851 O c h ro n a  z d r o w ia 1 2 9  70 0 ,0 0 1 2 9 7 0 0 ,0 0 0,0C 1 2 9  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,0 0 0,00 0,0 0 0,0 0 0,00

85 156 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ie  
z d ro w o tn e  o r a z  ś w ia d c z e n ia  d la  
o s ó b  n ie o b ję ty c h  o b o w ią z k ie m  
u b e z p ie c z e n ia  z d r o w o t n e g o

129 7 0 0 ,0 0 1 2 9  7 0 0,00 0,00 129 7 0 0 ,0 0 0,0 0 0,0 0 0,00 0,0 0 0,00 0,00 0,0 0 0,00

2110 D o ta cje  ce io w e  o trzy m a n e  z  
budżetu  p a ń stw a  n a  z a d a n ia  
b ie ż ą c e  z  z a k re s u  adm in istracji 
rządow ej o ra z  in n e  z a d a n ia  z le c o n e  
ustaw am i re a lizo w a n e  p rz e z  pow iat

129 700,00 129 700,00 0,00 129 700,00 o ,d o 0,00 0,00 0,00 0,00 O.O0 0,00 0,00

Id: A70C4F9A-4A49-4926-B2P3-AE697CA95F20. Podpisany Strona 1



853 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k r e s ie  
p o lity k i s p o łe c z n e j

2 4 6 3,00 2  4 6 3,00 0,00 2 4 6 3 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0 0 0,00 0 ,0 0 0,0 0 0,0 0

85321 Z e s p o ły  d o  s p r a w  o r z e k a n ia  o  
n ie p e łn o s p r a w n o ś c i

2  4 6 3 ,0 0 2  4 6 3,00 0,0 0 2  4 6 3 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0,00 0,0 0 0,00 0,0 0

2110 D o ta c je  c e f o w e  o t r z y m a n e  z  
b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  z a d a n ia  
b ie ż ą c e  z  z a k r e s u  a d m in is t r a c j i  
r z ą d o w e j o r a z  in n e  z a d a n ia  z l e c o n e  
u s t a w a m i r e a l iz o w a n e  p r z e z  p o w ia t

2 463,00 2 463,00 0,00 2 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .oc 0,00 0,00

R a z e m 132 163,00 1 3 2  163,00 0,0G| 1 3 2 1 6 3 ,0 0 0,00 0,0 0 0,0 0 O,G0i 0 ,0 0 0,0 0 0,0 0 0 ,0 0

Id: A70C4F9A-4A49-4926-B2F3-AE697CA95F20. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 443/2017

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 28 lutego 2017 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D z . R o z d z . N a z w a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5+14)

z  te g o ;

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6+9+10+11+
12+13)

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(15+17)

z  te g e

w y d atk i
je d n o s t e k

b u d ż e to w y c h
(7+8)

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h

w y d a tk i n a  
p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
art. 5  u s t .  1 p k t 2 

i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o r ę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :
z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i  u d z ia łó w  
o r a z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n ia  i 
p o c h o d n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ic h  
sta tu to w y c h  

2a d a ń

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t  5 u s t , 1 p k t 2  

i  3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7

7 5 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i 
o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a r o w a

1 1 0 2,00 1 1 0 2 ,0 0 2,00 2,0 0 0,0 0 0,00 1 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0 0 0,00 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0

7 5 4 1 1 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j  
S t r a ż y  P o ż a r n e j

1 1 0 2 ,0 0 1 1 0 2 .0 0 2 ,0 0 2 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 12 9 2 8,00 1 2  9 2 8 ,0 0 1 2  928,001 0 ,0 0 1 2  9 2 8 ,0 0 0,0 0 0 ,0 0 0,0 0 0,0 0 0,00 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,00

8 0 1 9 5 P o z o s t a ł a  d z ia ła ln o ś ć 1 2  9 2 8 , 0 0 1 2  9 2 8 , 0 0 1 2  9 2 8 ,  O p 0 ,0 0 1 2  9 2 8 , 0 0 0 ,0 0 ' o ,o d o ,od 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 3 4 ,0 0 3 4 ,0 0 34 ,00 0,0 0 34 ,00 0,00 0,0 0 0,00 0,00| 0 ,0 0 0,00 o ,oc 0 ,0 0 0,00

8 5 2 1 8 P o w ia to w e  c e n t r a  p o m o c y  ro dz in ie 3 4 , 0 0 3 4 , 0 0 3 4 , OC 0 ,0 0 3 4 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o .o o 0 ,0 C 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 5 R o d z in a 8 029,31 8  02 9 ,3 1 0,00 0,0 0 0,00 0,0 0 8 029,31 0,0 0 0,00 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,00

8 5 5 0 8 R o d z in y  z a s t ę p c z e 8  0 2 9 ,3 1 8  0 2 9 ,3 1 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  0 2 9 ,3 1 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R a z e m 2 2  093,31 2 2  093,31 1 2  9 8 4 ,0 0 2 ,0 0 1 2  9 8 2 ,0 0 0,0 0 9 1 2 9 ,3 1 0,00 0,0 0 0,00 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0

Zwiększenia:

D z . R o z d z . N a z w a
W y d a tk i
o g ó te m
(5+14)

z  te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6+9+10+11+
12+13)

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(15+17)

z  te g o

w y d a tk i
je d n o s t e k

b u d ż e to w y c h
(7+8)

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f i z y c z n y c h

w y d a tk i n a  
p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a rt. 5  u s t . 1 p k t 2 

i 3

w y p ta ty  z  
ty tu łu  

p o r ę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :
z a k u p  i o b ję c ie  
a k c ji i  u d z ia łó w  
o r a z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n ia  i 
p o c h o d n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ic h  
sta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a rt. 5  u s t .  1 p k t  2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 17

7 5 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i 
o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a r o w a

1 0 8,00 1 0 8,00 10 8 ,0 0 8,0 0 1 0 0,00 0,0 0 0 ,0 0 0,00 o ,od 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,00

7 5 4 1 1 K o m e n d y  p o w ia t o w e  P a ń s tw o w e j  
S t r a ż y  P o ż a r n e j

1 0 8 ,0C 1 0 8 ,0 0 1 0 8 ,0 0 8 ,0 0 1 0 0 ,0 0 o ,o c 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 1 2  9 2 8 ,0 0 1 2  9 2 8 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,0 0 0,0 0 12 9 2 8,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 0 1 2 0 L ic e a  o g ó ln o k s z t a ł c ą c e 1 2  9 2 8 , 0 0 1 2  9 2 8 , 0 0 0 ,0C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2  9 2 8 ,0C G ,0C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o ,o c 0 ,0 0

Id: A70C4F9A-4A49-4926-B2F3-AE697CA95F20. Podpisany { < Strona 1



) )

851 O c h r o n a  z d ro w ia 129 70 0 ,0 0 129 7 0 0 ,0 0 129 7 0 0 ,0 0 0,00 1 2 9  70 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0 0
85156 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ie  

zd row otn e o ra z  św ia d c z e n ia  dla  
o só b  n ieo b ję tych  o bo w ią zk iem  
u b e z p ie c z e n ia  zdrow otnego

129 700,00 129700.00 129 700,00 0,00 129 700,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 8  0 5 0,00 8  0 5 0 ,0 0 8  0 1 6 ,0 0 7 63 6.0A 3 8 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0 0
85202 D o m y  p o m o c y  sp o łe c zn e j 8 016,00 8  016,00 8 016,00 7 635,00 381 ,oq 0,00 o,oq 0,00 0,DQ 0,00 0,00 0,00 ó.od 0,00
85218 Pow iatow e cen tra  p o m o cy  ro dz in ie 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,00 0,00 0.00 0,00 0 ,0C 0,00 0,00

853 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k r e s ie  
p o lity k i s p o łe c z n e j

2  4 6 3 ,0 0 2 4 6 3 ,0 0 2 4 6 3 ,0 0 2 4 6 3 ,0 0 0,0 0 0,00 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,00 0 ,0 0 0,0 0 0 ,0 0 0,0 0

85321 Z e s p o ły  d o  sp ra w  o rz e k a n ia  o  
n ie p e łn o sp raw n o ści

2 463,00 2 463,00 2  463,00 2  463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 5 R o d z in a 1 30 8,31 1 306,31 0,00 0,00 0,0 0 0 ,0 0 0,0 0 1 306,31 0,0 0 0,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00; 0 ,0 0
85508 R o d z in y  z a s tę p c z e 1 306,31 1 3 0 6 ,31 0,00 0,0C 0.00 0,00 0,00 1 306,31 o.oó 0,00 0,00 o.oc 0,00 0,00

R a z e m 1 6 4  555,31 1 5 4  55 5,31 1 4 0  2 8 7,00 1 0 1 0 6 ,0 0 130 181,00, 0,0 0 12 92 8 ,0 0 1 340,31 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0 0

/ '

Id: A70C4F9A-4A49-4926-B2F3~AE697CA95F20. Podpisany Strona 2



Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 443/2017

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 28 lutego 2017 r.

Zmniejszenia:

D z . R o z d z . N a z w a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5+14)

z  te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6+9+10+11+
12+13)

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(15+17)

z  te g o

w y d a tk i
je d n o s t e k

b u d ż e to w y c h
(7+8)

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a rt. 5  u s t . 1 p k t 2 

i 3

w y p ła ty  z  
tytu łu  

p o r ę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

In w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :
z a k u p  i o b ję c ie  
a k c ji i  u d z ia łó w  
o r a z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  do  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n ia  i 
p o c h o d n e

w y d atk i 
z w ią z a n e  z  

r e a l iz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
art. 5  u s t  1 p k t 2  

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7

7 5 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i 
o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a r o w a

1 1 0 2,00 1 102,00 2,00 2,0 0 0,0 0 0,0 0 1 1 0 0 ,0 0 0,00 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

7 6 4 1 1 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j  
S t r a ż y  P o ż a r n e j

1 1 0 2 .0 0 1 1 0 2 ,0 0 2 ,0 0 2 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 1 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

8 5 5 R o d z in a 6 7 2 3 ,00| 6  7 2 3 ,0 0 0 ,0 0 0,0 0 0,00 0,0 0 6 7 2 3 ,0 0 0,0 0 0 ,0 0 o ,oc 0,00 0,0 0 0 ,0 0 0,00

8 5 5 0 8 R o d z in y  z a s t ę p c z e 6  7 2 3 .0 C 6  7 2 3 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 6  7 2 3 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 C o .o c 0 ,0 0 j 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

R a z e m 7 8 2 5 ,0 0 7  8 2 5,00 2,0 0 2,0 0 0 ,0 0 0,0 0 7 8 2 3,00 0,00 0,0 0 0,00 OjOO1 0,00 0 ,0 0 0,00

Zwiększenia:

D z . R o z d z . N a z w a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5+14)

z  te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6+9+10+11+
12+13)

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(15+17)

z ł e g o

w y d a tk i
je d n o s t e k

b u d ż e to w y c h
(7+8)

z  te tjo :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
na r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h

w y d a tk i n a  
p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a rt. 5 u s t . 1 p k t 2  

i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o r ę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  tym :
z a k u p  i o b ję c ie  
a k c ji i u d z ia łó w  
o r a z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n ia  l 
p o c h o d n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a rt. 5  u s t . 1 p k t  2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7

7 5 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i 
o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a ro w a

1 0 8,00 1 0 8,00 1 0 8,00 8,00 100,00 0,0 0 0,00 0,00 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

7 5 4 1 1 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j  
S t r a ż y  P o ż a r n e j

1 0 8 ,0 0 1 0 8 ,0 0 1 0 8 ,0 0 8 .0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

851 O c h r o n a  z d r o w ia 1 2 9  7 0 0 ,0 0 129 70 0 ,0 0 1 2 9  7 0 0 ,0 0 0,0 0 129 7 0 0,00 0,00i 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,0 0 0,0 0 0,00 0,0 0 0,00

8 5 1 5 6 S k ł a d k i  n a  u b e z p ie c z e n ie  
z d ro w o tn e  o r a z  ś w ia d c z e n ia  d !a  
o s ó b  n ie o b ję t y c h  o b o w ią z k ie m  
u b e z p ie c z e n ia  z d r o w o t n e g o

1 2 9  7 0 0 , 0 0 1 2 9  7 0 0 ,0 0 1 2 9  7 0 0 , 0 0 0 ,0 0 1 2 9  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

85 3 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k r e s ie  
p o lity k i s p o łe c z n e j

2 4 6 3 ,0 0 2 4 6 3,00 2  4 6 3 ,0 0 2 4 6 3 ,0 0 0,00 0,0 0 0,00 0 ,0 0 0,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

Id: A70C4F9A-4A49-4926-B2F3-AE697CA95F20. Podpisany V Strona 1



)

I 8 5 3 2 1

I
Z e s p o ły  d o  s p r a w  o r z e k a n ia  o  
n ie p e łn o s p r a w n o ś c i

2  4 6 3 ,0 0 2  4 6 3 ,0 0 2  4 6 3 ,0 0 2  4 6 3 .0 0 0 ,0 C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R a z e m 1 3 2  2 7 1 ,0 0 132 2 7 1,00 132 2 7 1,00 2 4 7 1 ,0 0 129 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 4 0,00 0,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0 0 0,0 0

Id: A70C4F9A-4A49-4926-B2F3-AE697CA95F20. Podpisany Strona 2




